
C’est comme cela qu’on se raccorde 
aujourd’hui
Que ce soit pour les réseaux locaux, les centres informatiques ou sur les  

chantiers de construction: Pour le câblage secondaire optez pour notre  

solution préconfectionnée de Masterline particulièrement robuste. 

Concrètement que cela signifie pour vous ? Une installation rapide et facile 

sans épissures.

Fabriqué selon vos besoins
Avec nos Masterlines vous avez le choix entre deux alternatives: La  

Classic avec une protection de tirage en métal vissée et  renforcée IP67 et 

une alternative moins coûteuse le modèle «Lite» pour des installations  

intérieures. Dans tous les cas: nous produisons chaque Masterline selon 

les besoins et désirs individuels de chacun de nos client.

Câblage à fibres optiques 
Masterline
Se connecter tout simplement



Applications 
Les réseaux locaux, centres informatiques, l’ingénierie, les chantiers de construction, provisoire

Votre valeur ajoutée
 Temps d’installation très court sur place, pas d’épissures requises sur le chantier

 Système de câblage robuste

 Construction du câble sans métal

 Livrable très rapidement

 Aucune connaissance technique n’est requise pour l’installation

 Chaque Masterline est unique – fabriqué individuellement pour chaque client

Votre commande
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62.5/125  

50/125 OM2

 50/125 OM3

 50/125 OM4

 9/125 OS2

*Types de connecteurs 	
LC/PC    LC/APC    ST/PC    SC/PC    SC/APC    FC/PC    E2000/PC    E2000/APC    LX.5 

Entreprise

Nom			   Prénom	

Rue				  

NPA			   Lieu				  

Téléphone			   Fax

E-Mail

Commandes via e-mail à kablan@kablan.ch ou par fax au +41 31 932 11 97
Nos conditions générales de location sont valables. Vous les trouverez sous www.kablan.ch

  Offre          Commande 

Weissackerstrasse 7, CH-3072 Ostermundigen
Téléphone +41 31 930 80 80
kablan@kablan.ch, www.kablan.ch


